[image: ]

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 07/2019
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.07/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

	O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

	I -A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS PARA MÉDICO T8 CLÍNICO GERAL, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, MÉDICO T4 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA E ENFERMEIRO, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 079, DE 11 DE ABRIL DE 2011 ART 247 E SEGUINTES, E SUPERVISIONADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 921/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019, PUBLICADA EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 27 DE SETEMBRO DE 2019 PARA ATUAR NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ENFERMEIRO
	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME

	2
	PRISCILA ANDREIA MENTZ

	5
	LUCINEIA BERNARDO DA SILVA

	7
	GIOVANNA ALVES RICARDI

	24
	TATIANA ARLETE BRIGONI

	28
	JONATAS LEANDRO DO CARMO

	31
	THAIS HELENA HAUBENTTAL IMMIG

	34
	ROSELI MUNIZ SILVEIRA

	40
	MARLI INÊS BRAUN DA SILVA

	41
	LIDIANE DA SILVA EVARISTO

	55
	REBECA HELENA CUNHA OLIVEIRA E SILVA ALVES DOS ANJOS

	60
	ISABELLA CRISTINA BESKOW DE OLIVEIRA

	61
	GLAYCE MARCELA NEGRI

	62
	CAROLINE MACIEL RAMOS  DA SILVA

	64
	ROSINALDO FLÁVIO DE SOUZA

	65
	DACIA REGINA HASSEMER

	68
	TANIA MARIA DE FREITAS SALES

	73
	PAULA CRISTINE DA SILVA FREITAS

	80
	ROSA CRISTINA RODRIGUES DUARTE

	81
	MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE FREITAS

	82
	FERNANDA PEREIRA DA SILVA

	84
	WAYNE JOSE LEITE

	85
	NIXON DOS SANTOS LOPES

	98
	KEVIN RODRIGUES ROQUE

	99
	VIVIANI CRISTINA DA SILVA

	102
	FERNANDA CASEMIRO LIMA

	103
	GIOVANNA ANGELO COUTO

	104
	JESSICA CARINE BALD

	107
	ARYANNE PEREIRA SOARES AVALHAIS

	113
	MIKAEL FERREIRA COSTA

	133
	NOEMI DANTAS DE SOUZA

	134
	DIONE MARCELO STASSUN SULZBACH

	136
	ALEX CARVALHO DOS SANTOS

	137
	ADRIANE TORNQUIST

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	Nº DA INSCRIÇÃO

	1
	MICHELE BACH

	3
	RENATA LEONIDAS

	6
	JULIANA MICHALSKI HAMMERSCHMIDT GIBBERT

	8
	JENYFER REGINA POLICARPO ALBUQUERQUE DA SILVA

	9
	IOLANDA RODRIGUES BIFF

	10
	CARLA OLIVEIRA GONÇALVES DOS SANTOS

	11
	TAYNARA CRISTINE ZALESKI CANCIAN

	12
	FRANCIELI NATALI CHAVEZ DE BORBA

	13
	DEISI MEERT VALANDRO

	14
	JAQUELINE ALINE CARPI SCHNOREMBERGER

	15
	BRUNA FRAGATA DOS SANTOS

	16
	MARIA MARGARETE DA SILVA HETTWER

	17
	ELAINE ADRIANA THIS

	19
	VICTÓTIA ZAGONEL DOS SANTOS

	20
	PETTERSON DIEGO OSS EMER

	21
	GEAN LUCAS REIS

	22
	VALDIRENE ROSA NUNES

	23
	CELIA REGINA FERREIRA STUMM

	25
	CLARISSA LUIZA LOHMANN

	27
	KATIUSCE DANIELLE RITTER

	29
	MARCIA MADALENA RAMBO

	30
	DYONI KAMILA DA ROSA

	32
	BRUNA STEFANY DE SOUZA

	33
	SERGIO OSMAR FERREIRA

	35
	DARIANE LEMOS DE SOUZA

	36
	LUCIANE CONCEIÇÃO BORNANCIN GONÇALVES

	37
	VERLI MARIA GASS

	38
	DAIANE DENISE PARECY

	42
	LUCIA RODRIGUES PEREIRA

	43
	CLEONICE RIBEIRO LASKE

	44
	LUANA CAROLINE WORMS MERLO

	45
	ÉDILA REJANE DA SILVA

	46
	DAIANE FERNANDA HERING

	47
	FABIULA TORMES

	48
	NEIDE DOS SANTOS

	49
	ADRIELE DA COSTA FERREIRA

	50
	SAMUEL PEIXOTO DE OLIVEIRA

	51
	KEILA CAROLINE NUNES DOS SANTOS

	52
	DAIANE FERNANDA DA SILVA

	54
	ADRIELE RITTER

	56
	NEUSA ROSELI DE ALMEIDA

	57
	MARIA NUNES DE OLIVEIRA

	58
	MOISES DE ARRUDA

	59
	KARINE GOMES RIBEIRO

	66
	RAFAELA DOS SANTOS ABREU

	67
	CARLA JORIS

	70
	FRANCIELLI PASLAUSKI

	71
	SAVIO PYTLAK RAMOS

	63
	ANA INÊS MALLMANN

	68
	TANIA MARA DE FREITAS SALES

	72
	JAQUELINE APARECIDA CZEPANHUK

	74
	JAIME QUERINO DE SOUZA

	75
	SILVANE DE OLIVEIRA CARDOSO

	76
	SHEYLLA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA

	77
	LEIA MARCELA CARVALHO

	78
	BELKIS EDWIRGES POSSAMAI

	79
	MÁRCIA PEDRO

	83
	JACILEIA BARBOSA SOUZA

	86
	JESSICA VORNES RODRIGUES

	87
	ROSEANE SOARES SILVA

	88
	JOANA CRISTINA SANTOS

	89
	LUZIA APARECIDA DO NASCIMENTO

	90
	GIZELE FONSECA DA SILVEIRA

	91
	MARIA EDUARDA DUTRA TEIXEIRA

	92
	DINÉIA DE JESUS PEREIRA

	93
	BRUNO ALVES DOS SANTOS

	97
	DÉBORA PIRES SODANO DA SILVA

	105
	ANGELICA OBERMEIER

	106
	SHEILA MÁRCIA BRAGA DA COSTA

	108
	NATÁLIA FRANÇA

	109
	SONIA VICENTE PINTO RODRIGUES

	110
	MIRIAN CAROLINA SCHLENDER STEIGER

	111
	NATÁLIA FRANÇA

	114
	LUANA APARECIDA COSTA

	116
	SIMONICA DA ROCHA

	117
	SERGIO OSMAR FERREIRA

	118
	SILVANI BOROFSKI

	119
	RENATA DE CAMPOS SILVA ROSSI

	121
	SUELI PEREIRA DA SILVA

	122
	LUCIANE AFORNALLI AMARAL

	124
	LEONICE FERREIRA DE SOUZA DOS SANTOS

	125
	ADRIANA GROHMANN

	127
	MICHELI PATRICIA BARRIO

	128
	JÉSSICA DA CRUZ DIEFENTHALER

	129
	LARISSA CAMILA BARBOSA

	130
	MAIKE MARQUES FERREIRA

	132
	MARIA PAULA COUTINHO LOPES

	135
	SÁRILA DE SOUZA VORPAGEL

	138
	LUANA CAROLINE COLAÇO DE MATTIA

	139
	ANI LIZE LOFF ANTONELO

	140
	GLACI KUNTZEL WUNDRAK

	142
	JULIANA DOS SANTOS

MÉDICO T4 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME

	126
	VIVIANE RICARDI MEDEIROS

 MÉDICO T8 CLÍNICO GERAL
	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME

	4
	VICTOR MANUEL REYES GOLACHECA

	18
	VINICIUS MIRANDA CORREA

	26
	RHANYEL DOLCI DE VARGAS

	39
	MOARA APARECIDA CIBOTO

	53
	GABRIELLA ALVES DE DEUS

	69
	KARISSA SATOMI HAIDA

	94
	JAQUELINE BETTIOL

	95
	BRUNO LEONARDO SILVA RIBEIRO

	96
	YOHAN WILLIAM LEÃO DE MORAIS

	100
	ALENILDE PEREIRA SOUZA

	101
	EDVALDO LISBOA SANTOS

	112
	NAYENE MARTINEZ

	115
	JEAN CARLOS BROETTO BESINELLA

	120
	PAULO GRANZE KOPCHINSKI JUNIOR

	123
	PRISCILA FARIAS CANCADO

	131
	ANDREA FINATTO

	141
	LIS VERA CALDERON

II - Os candidatos que não tiveram a inscrição homologada devem procurar a Secretaria Municipal de Saúde para regularizar a situação, munidos do comprovante de inscrição, impreterivelmente no dia de 11 de Novembro de 2019, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III – REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão convocados para a comprovação de títulos será realizada no dia 15 de Novembro de 2019 até o dia 20 de Novembro de 2019 sendo que os títulos deverão ser entregues dentro de envelope, para o setor de protocolo no paço municipal. A entrega deverá ser mediante envelope lacrado com o formulário de entrega de títulos, (anexo II), devidamente preenchido colado na parte externa do envelope.
6.1.2 O candidato receberá um comprovante da entrega de títulos.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 05 de Novembro de 2019.

MARCIO ANDREI RAUBER                     				      IARA DANIELA SCHUMANN
	Prefeito                                                       		      Presidente da Comissão Organizadora

image1.jpeg